
Pagina  
Delibera n. 16 del 06/05/2016 

 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 
 
 

DELIBERAZIONE N.  16/2016 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 03/2016 del 06 maggio 2016. 
 
OGGETTO: Presa d’atto dimissioni Responsabile Amministrativo Dr. Francesco Contartese 

 

 
Il giorno 06  maggio  2016 alle ore 08.30, debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del GAL 
Ternano. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti. 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
Stefano Bucari Consigliere X  

De Arcangelis Marco Consigliere  X 
Dionisi Luigi Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere  X 
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Padiglioni Adriano Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere X  
Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere X  

Silveri Paolo Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere  X 

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario  X  

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 16 del 06/05/2016 

 

2 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Vista la lettera di dimissioni presentate in data 03/05/2016 dal Dr. Francesco Contartese, responsabile amministrativo 

nominato con delibera n. 109 del 04/12/2015, con le seguenti motivazioni: “Questa mia determinazione, interviene a 

seguito  della pubblicazione della Regione Umbria della “ Misura 19: sostegno alla sviluppo locale Leader – (SLTP- 

Sviluppo locale di tipo partecipativo) la quale  prevede che tutte  “le tipologie contrattuali, escluso il personale 

subordinato assunto a tempo indeterminato,  della programmazione  2007/2013   cessa di diritto  alla scadenza della 

stessa. Per l’effetto, il personale  non subordinato,  necessario per l’attività preparatoria, e successivamente  per lo 

svolgimento dell’ attività prevista nella programmazione, deve essere selezionato  tramite procedura di evidenza 

pubblica.” 

Considerato quanto sopra  

con voto unanime  

DELIBERA 

 

Di prendere atto con effetto immediato delle dimissioni del Dr. Francesco Contartese in qualità di responsabile 

amministrativo e di dare mandato al coordinatore di predisporre un nuovo avviso di selezione 

 

 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 
Terni  06/05/2016 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano  nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 12/05/2016              (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  


